
 
 
 

 
 
 

 

ประกาศเทศบาลตำบลโนนสุวรรณ 
เรื่อง การประกาศใช้แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓ 

******************** 

    ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 
พ.ศ. ๒๕๔๘ แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่  ๓ ) พ.ศ. ๒๕๖๑ กำหนดให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นจัดทำ         
แผนการดำเนินงาน ซึ่งเป็นเอกสารที่รวบรวมแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม ที่ดำเนินการจริงทั้งหมดในพ้ืนที่       
ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ในแต่ละปีงบประมาณ เพ่ือให้ทราบกิจกรรมพัฒนาในพ้ืนที่ที่ดำเนินการ        
และให้การดำเนินงานเป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๑ - ๒๕๖๕) ของเทศบาลตำบลโนนสุวรรณ 
 

  อาศัยอำนาจตามความนัย ข้อ ๒๖ (๒) แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทำแผน
ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๘ แก้ไขเพ่ิ มเติมถึง (ฉบับที่ ๓) พ.ศ. ๒๕๖๑ และมติที่ประชุม
คณะกรรมการพัฒนาเทศบาลตำบลโนนสุวรรณ เมื่อวันที่ ๔ ตุลาคม ๒๕๖๒ นายกเทศมนตรีตำบลโนนสุวรรณ   
จึงประกาศให้ใช้แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓ เพ่ือเป็นแนวทางในการดำเนินงานและ
ปฏิบัติหน้าที่ต่อไป ดังรายละเอียดปรากฏแนบท้ายประกาศฉบับนี้  และสามารถดาวน์โหลดรายละเอียด     
เพ่ิมเติมได้ที ่www.nonsuwan.go.th   
 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๗  ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕๖๒ 
 

 
 
 

                                                             (นางกนกพร  เพิ่มพานิช) 
ปลัดเทศบาล (นักบริหารงานท้องถิ่น ระดับกลาง) ปฏิบัติหน้าท่ี 

  นายกเทศมนตรีตำบลโนนสุวรรณ 
 


